Jiangsu JieJie Microelectronics Co., Ltd.; All Rights Reserved.                                                                             p. 1
120/150V JSFET® SGT MOSFET 在漏源极耐
压上提供更多的余量 ，因而在功率要求日
渐增加的应用上更具灵活性。在 AC/DC 电
源适配器和快充充电器里的同步整流、
mini/LED 背光里的 DC/DC 升压等应用中，
高 VDS_Max 能有效的保证器件在更大的杂散
尖峰电压下仍然可靠运行，並且适应不同

VGS_Max
(V)
VGS(th)_Typ
(V)
EAS_Max
(mJ)
Ciss_Typ
(pF)
Coss_Typ
(pF)
Crss_Typ
(pF)
Qg_Typ
(nC)
FOM
JMSH1207AG PDFN5x6 N 120 94 5.6 7.0 ±20 3.0 135 2,208 424 8.3 35.0 196
JMSH1207AC TO220-3L N 120 112 5.9 7.1 ±20 2.9 135 2,208 424 8.3 35.0 207
JMSH1207AE TO263-3L N 120 112 5.9 7.1 ±20 2.9 135 2,208 424 8.3 35.0 207
JMSH1209AC TO220-3L N 120 104 6.3 8.2 ±20 2.9 135 2,208 424 8.3 35.0 221
JMSH1209AE TO263-3L N 120 104 6.3 8.2 ±20 2.9 135 2,208 424 8.3 35.0 221
JMSH1507AC TO220-3L N 150 115 5.2 6.5 ±20 3.0 540 4,320 535 7.2 68.0 354
JMSH1507AE TO263-3L N 150 115 5.2 6.5 ±20 3.0 540 4,320 535 7.2 68.0 354
JMSH1509AG PDFN5x6 N 150 75 8.5 9.9 ±20 3.0 231 3,609 348 4.8 47.0 400
JMSH1509AC TO220-3L N 150 90 9.0 10.9 ±20 3.0 211 3,609 348 4.8 47.0 423
JMSH1509AE TO263-3L N 150 90 9.0 10.9 ±20 3.0 211 3,609 348 4.8 47.0 423
JMSH1511AC TO220-3L N 150 78 11.5 13.9 ±20 3.0 194 2,890 280 3.9 38.0 437
JMSH1511AE TO263-3L N 150 78 11.5 13.9 ±20 3.0 194 2,890 280 3.9 38.0 437
JMSH1516AG PDFN5x6 N 150 51 14.2 16.8 ±20 3.2 135 1,603 196 7.5 23.0 327
JMSH1516AC TO220-3L N 150 61 14.5 16.9 ±20 3.2 135 1,603 196 7.5 23.0 334
JMSH1516AE TO263-3L N 150 61 14.5 16.9 ±20 3.2 135 1,603 196 7.5 23.0 334
JMSH1552AG PDFN5x6 N 150 20 43.0 52.0 ±20 3.2 13 540 69 4.1 7.6 327
JMSH1552AU PDFN3x3 N 150 15 45.0 52.0 ±20 3.2 13 540 69 4.1 7.6 342
JMSH1552AK TO252-3L N 150 20 43.0 52.0 ±20 3.2 13 540 69 4.1 7.6 327
JMSH1552AP SOP-8L N 150 5 43.0 52.0 ±20 3.2 13 540 69 4.1 7.3 314